
 

 

弊社は 2023 年 5 ⽉ 29 ⽇に 60 周年を迎えます 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

星光ビル管理株式会社は 2023 年 5 ⽉ 29 ⽇にビル総合管理進出 60 周年を迎えます。 

これもひとえにさまざまな形で⽀えてくださったお客様、ご関係の皆様のおかげであり、厚く御礼申し上

げます。 

これからも⽇本のビルに「安全」「安⼼」「快適」を提供し続け、持続的に着実に成⻑していく所存で

す。 

今後ともなお⼀層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

 


